

PROTOKÓŁ NR XVIII/2020
z sesji Rady Powiatu w Pińczowie
z dnia 30 czerwca 2020 roku

Obrady sesji Rady Powiatu rozpoczęły się o godz.9⁰⁵.

Lista obecności radnych Rady Powiatu stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu.

Proponowany porządek obrad sesji:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku dziennego obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Przedstawienie przez Starostę Pińczowskiego „Raportu o stanie powiatu pińczowskiego za 2019 rok”.
5. Debata nad „Raportem o stanie powiatu pińczowskiego za 2019 rok”.
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Pińczowskiego wotum zaufania.
7. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2019 i sprawozdania finansowego powiatu pińczowskiego oraz informacji o stanie mienia komunalnego powiatu.
8. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu powiatu za 2019 rok.
9. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej do wykonania budżetu powiatu za 2019 rok.
10. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Pińczowskiego za 2019 rok.
11. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu za 2019 rok.
12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu pińczowskiego za 2019 rok.
13. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Pińczowskiego z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za rok 2019.
15. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.
16. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Pińczowie.
17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie budynku do przechowywania zwłok z wyposażeniem.
18. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców osiedla Gacki.

19. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.
20. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 roku.
21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez powiat pińczowski nieruchomości gruntowej położonej w Stawianach.
22. Interpelacje i zapytania radnych.
23. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
24. Zakończenie obrad.

Ad.1.

Przewodniczący Rady Powiatu radny Ireneusz Gołuszka otworzył obrady sesji. Następnie powitał radnych oraz wszystkich uczestniczących w obradach. Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący Rady poinformował, że Rada jest władna do podejmowania uchwał.

Ad.2.

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 2).

Ad.3.

W wyniku głosowania protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 3).

Ad.4.

W punkcie tym Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski przedstawił Raport o stanie powiatu pińczowskiego za 2019 rok.

Raport radni otrzymali w materiałach na sesję (załącznik nr 4).

Na podstawie art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu co roku przedstawia Radzie Powiatu raport o stanie powiatu. Raport obejmuje podsumowanie działalności samorządu w roku poprzednim. Zakres opracowanego dokumentu obejmuje w szczególności realizację polityk, programów, strategii, uchwał rady powiatu.

Ad.5.

W debacie nad Raportem o stanie powiatu pińczowskiego za 2019 rok mieszkańcy powiatu mogli zabierać głos. Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos, składa do przewodniczącego rady pisemne zgłoszenie, poparte podpisami.

Zgłoszenie składa się najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana została sesja, podczas której ma być przedstawiany raport o stanie powiatu.

Radni w debacie nad raportem o stanie powiatu zabierają głos bez ograniczeń czasowych.

Raport o stanie powiatu pińczowskiego za 2019 rok zamieszczony został na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Pińczowskiego.

W debacie nikt nie zabrał głosu.

Ad.6.

Po debacie nad raportem o stanie powiatu Rada Powiatu przeprowadziła głosowanie nad udzieleniem zarządowi powiatu wotum zaufania.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 5).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 6).

Radny Jan Bębenek uważa, że współpraca między Radą a Zarządem przebiega prawidłowo. Radni dostają na bieżąco wszystkie informacje.

Ad.7.

W punkcie tym Skarbnik Powiatu Pani Anita Głuszek poinformowała, że Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu zostało szczegółowo omówione na wszystkich posiedzeniach stałych Komisji Rady.

Sprawozdanie radni otrzymali w materiałach na sesję (załącznik nr 7).

Ad.8.

Pani Skarbnik przedstawiła Uchwałę Nr 66/2020 II Składu Orzekającego Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 24 kwietnia 2020 roku w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu Powiatu Pińczowskiego za 2019 rok (załącznik nr 8).

Ad.9.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła opinię Komisji do wykonania budżetu powiatu za 2019 rok (załącznik nr 9).

Ad.10.

W punkcie tym Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła wniosek Komisji o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu za 2019 rok (załącznik nr 10).

Ad.11.

Przewodniczący Rady przedstawił Uchwałę Nr 84/2020 II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 8 czerwca 2020 roku w sprawie opinii o wniosku komisji rewizyjnej rady powiatu w sprawie absolutorium (załącznik nr 11).

Ad.12.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu pińczowskiego za 2019 rok.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 12).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 13).

Ad.13.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu za 2019 rok.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 14).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 15).

Głos zabrał Przewodniczący Zarządu Powiatu Pan Zbigniew Kierkowski dziękując za udzielenie absolutorium.

Ad.14.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za rok 2019.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa radny Jerzy Mucha (załącznik nr 16).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 17).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 18).

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach – godz. 9⁵⁵.

Obrady sesji wznowiono – 10¹⁴.

Stan radnych – 15 radnych.

Ad.15.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa radny Jerzy Mucha (załącznik nr 19).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 20).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 21).

Ad.16.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Pińczowie.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Opinię do projektu uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Edukacji Promocji Turystyki i Kultury radna Hanna Mitka-Marszałik (załącznik nr 22).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 23).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 24).

Ad.17.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie budynku do przechowywania zwłok z wyposażeniem.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa radny Jerzy Mucha (załącznik nr 25).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 26).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 27).

Ad.18.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców osiedla Gacki.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji (załącznik nr 28).

W dyskusji na temat projektu uchwały głos zabrał radny Jan Bębenek, Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski, jak również Wicestarosta Pińczowski Pan Ryszard Barna, radny Marcin Wojniak, radna Teresa Sienkiewicz-Rek, radna Jadwiga Irla oraz Przewodniczący Rady Powiatu i Radca Prawny.

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach – godz. 10⁵⁰.

Obrady sesji wznowiono - 11⁰⁰

Stan radnych – 15 radnych

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 29).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 8 głosach „za” i 7 głosach „wstrzymuje się” (wyniki głosowania – załącznik nr 30).

Ad.19.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa radny Jerzy Mucha (załącznik nr 31).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 32).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 33).

Ad.20.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Anita Głuszek.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 34).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 35).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 36).

Ad.21.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez powiat pińczowski nieruchomości gruntowej położonej w Stawianach.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Kowalczyk (załącznik nr 37).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 38).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 39).

Ad.22.

W punkcie tym głos zabrał radny Bogusław Kowalczyk, który odniósł się do następujących spraw: zapytał o drogi w miejscowości Zagajów, Zagajówek, które przy ostatnich częstych deszczach są ciągle zalewane, zapytał o parking przy hali widowiskowo-Sportowej w Pińczowie.

Odpowiedzi na powyższe udzielił Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Pan Tadeusz Bochniak oraz Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski.

Ad.23.

Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski wypowiedział się na temat obecnie realizowanych inwestycji.

Następnie Kierownik Wydziału Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska Pani Małgorzata Adamczyk wypowiedziała się na temat wysypiska śmieci zlokalizowanego przy ul. Nowowiejskiej w Pińczowie.

Na temat inwestycji wypowiedziała, że także radna Teresa Sienkiewicz-Rek.

Ad.24.

Obrady zakończono o godz. 11⁴⁶.

Protokołowała: M. Budera

Przewodniczący Rady
/-/ Ireneusz Gołuszka



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 1

do Protokołu Nr XVIII / 2020

z dnia 30.06.2020r.

Na sesji "Sesja XVIII" stawilo się 15 radnych, natomiast 0 radnych bylo nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jest wladna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:

- 1.Ryszard Barna
- 2.Jan Bębenek
- 3.Bogusław Chałuda
- 4.Andrzej Głogowiec
- 5.Ireneusz Gołuszka
- 6.Jadwiga Irla
- 7.Zbigniew Kierkowski
- 8.Szczepan Bujny
- 9.Bogusław Kowalczyk
- 10.Michał Leszczyński
- 11.Hanna Mitka-Marszałik
- 12.Irena Moskwa
- 13.Teresa Sienkiewicz-Rek
- 14.Jerzy Mucha
- 15.Marcin Wojniak

Nieobecni radni:

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

Załącznik Nr 2

do Protokołu Nr XVIII/2020

30.06.2020r.

WYNIKI GŁOSOWANIA RADNYCH RADY POWIATU W PINCZOWIE

na sesji w dniu 30.06 2020 roku

dot. zmiany porządku dziennego obrad

l.p.	Nazwisko i imię	TAK	NIE	WSTRZYMUJĘ SIĘ
1.	Barna Ryszard	X		
2.	Bębenek Jan	X		
3.	Chałuda Bogusław	X		
4.	Głogowiec Andrzej	X		
5.	Gołuszka Ireneusz	X		
6.	Irla Jadwiga	X		
7.	Kierkowski Zbigniew	X		
8.	Bujny Szczepan	X		
9.	Kowalczyk Bogusław	X		
10.	Leszczyński Michał	X		
11.	Mitka-Marszałik Hanna	X		
12.	Moskwa Irena	X		
13.	Mucha Jerzy	X		
14.	Sienkiewicz-Rek Teresa	X		
15.	Wojniak Marcin	X		

Załącznik Nr 3
do Protokołu Nr XVIII/2020
z dnia 30.06.2020r.

WYNIKI GŁOSOWANIA RADNYCH RADY POWIATU W PIŃCZOWIE

na sesji w dniu 30.06 2020 roku

dot. przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

l.p.	Nazwisko i imię	TAK	NIE	WSTRZYMUJĘ SIĘ
1.	Barna Ryszard	X		
2.	Bębenek Jan	X		
3.	Chałuda Bogusław	X		
4.	Głogowiec Andrzej	X		
5.	Gołuszka Ireneusz	X		
6.	Irla Jadwiga	X		
7.	Kierkowski Zbigniew	X		
8.	Bujny Szczepan	X		
9.	Kowalczyk Bogusław	X		
10.	Leszczyński Michał	X		
11.	Mitka-Marszałik Hanna	X		
12.	Moskwa Irena	X		
13.	Mucha Jerzy	X		
14.	Sienkiewicz-Rek Teresa	X		
15.	Wojniak Marcin	X		

WYNIKI GŁOSOWANIA RADNYCH RADY POWIATU W PIŃCZOWIE
 na sesji w dniu 30.06...... 2019 roku

dot. podjęcie uchwały nr. 104/2020 Rady Powiatu Pińczoskiego w sprawie zaufania.

l.p.	Nazwisko i imię	TAK	NIE	WSTRZYMUJĘ SIĘ
1.	Barna Ryszard	X		
2.	Bębenek Jan	X		
3.	Chałuda Bogusław	X		
4.	Głogowiec Andrzej	X		
5.	Gołuszka Ireneusz	X		
6.	Irla Jadwiga	X		
7.	Kierkowski Zbigniew	X		
8.	Bujny Szczepan	X		
9.	Kowalczyk Bogusław	X		
10.	Leszczyński Michał	X		
11.	Mitka-Marszałik Hanna	X		
12.	Moskwa Irena	X		
13.	Mucha Jerzy	X		
14.	Sienkiewicz-Rek Teresa	X		
15.	Wojniak Marcin	X		



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr

13

do Protokołu Nr

XVIII/2020

z dnia

30.06.2020

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu pińczowskiego za 2019 rok." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 30.06.2020 09:49:10

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Ryszard Barna</i>
2.	<i>Jan Bębenek</i>
3.	<i>Bogusław Chałuda</i>
4.	<i>Andrzej Głogowiec</i>
5.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>
6.	<i>Jadwiga Irla</i>
7.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>
8.	<i>Szczepan Bujny</i>
9.	<i>Bogusław Kowalczyk</i>
10.	<i>Michał Leszczyński</i>
11.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>
12.	<i>Irena Moskwa</i>
13.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>
14.	<i>Jerzy Mucha</i>
15.	<i>Marcin Wojniak</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**Starostwo Powiatowe w Pińczowie**

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznikaZałącznik Nr 15do Protokołu Nr XVIII/2020z dnia 30.06.2020

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Pińczowskiego z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 30.06.2020 09:50:32

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za		Jestem przeciw	
1.	Ryszard Barna		BRAK
2.	Jan Bębenek		
3.	Bogusław Chałuda		
4.	Andrzej Głogowiec		
5.	Ireneusz Gołuszka		
6.	Jadwiga Irla		
7.	Zbigniew Kierkowski		
8.	Szczepan Bujny		
9.	Bogusław Kowalczyk		
10.	Michał Leszczyński		
11.	Hanna Mitka-Marszałik		
12.	Irena Moskwa		
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek		
14.	Jerzy Mucha		
15.	Marcin Wojniak		

Wstrzymuję się		Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK		BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 18

do Protokołu Nr XVIII/2020

z dnia 30.06.2020 r.

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za rok 2019." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 30.06.2020 09:53:59

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Jan Bębenek
3.	Bogusław Chałuda
4.	Andrzej Głogowiec
5.	Ireneusz Gołuszka
6.	Jadwiga Irla
7.	Zbigniew Kierkowski
8.	Szczepan Bujny
9.	Bogusław Kowalczyk
10.	Michał Leszczyński
11.	Hanna Mitka-Marszałik
12.	Irena Moskwa
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek
14.	Jerzy Mucha
15.	Marcin Wojniak

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 21

do Protokołu Nr XVIII/2020

z dnia 30.06.2020

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 30.06.2020 09:55:29

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Jan Bębenek
3.	Bogusław Chałuda
4.	Andrzej Głogowiec
5.	Ireneusz Gotuszka
6.	Jadwiga Irla
7.	Zbigniew Kierkowski
8.	Szczepan Bujny
9.	Bogusław Kowalczyk
10.	Michał Leszczyński
11.	Hanna Mitka-Marszałik
12.	Irena Moskwa
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek
14.	Jerzy Mucha
15.	Marcin Wojniak

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Sejmik Nr 24
określony Nr XVIII / 2020
z dnia 30.06.2020

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisawa Staszica w Pińczowie." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 30.06.2020 10:17:09

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Jan Bębenek
3.	Bogusław Chałuda
4.	Andrzej Głogowiec
5.	Ireneusz Gołuszka
6.	Jadwiga Irla
7.	Zbigniew Kierkowski
8.	Szczepan Bujny
9.	Bogusław Kowalczyk
10.	Michał Leszczyński
11.	Hanna Mitka-Marszałik
12.	Irena Moskwa
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek
14.	Jerzy Mucha
15.	Marcin Wojniak

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik nr 27
do Protokołu Nr XVIII/2020
z dnia 30.06.2020r.

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wdzierżawienie przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie budynku do przechowywania zwłok z wyposażeniem." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 30.06.2020 10:19:40

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za		Jestem przeciw	
1.	Ryszard Barna		BRAK
2.	Jan Bębenek		
3.	Bogusław Chałuda		
4.	Andrzej Głogowiec		
5.	Ireneusz Gołuszka		
6.	Jadwiga Irla		
7.	Zbigniew Kierkowski		
8.	Szczepan Bujny		
9.	Bogusław Kowalczyk		
10.	Michał Leszczyński		
11.	Hanna Mitka-Marszałik		
12.	Irena Moskwa		
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek		
14.	Jerzy Mucha		
15.	Marcin Wojniak		

Wstrzymuję się		Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK		BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 30

dr. Protokołu Nr XVIII / 2020

z dnia 30.06.2020

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców osiedla Gacki." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 8, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 7.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 30.06.2020 11:01:49

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Ryszard Barna</i>
2.	<i>Bogusław Chałuda</i>
3.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>
4.	<i>Jadwiga Irla</i>
5.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>
6.	<i>Michał Leszczyński</i>
7.	<i>Irena Moskwa</i>
8.	<i>Jerzy Mucha</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
1.	<i>Jan Bębenek</i>
2.	<i>Andrzej Głogowiec</i>
3.	<i>Szczepan Bujny</i>
4.	<i>Bogusław Kowalczyk</i>
5.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>
6.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>
7.	<i>Marcin Wojniak</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie
ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów
Tel. +48 41 357 60 01
www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

załącznik Nr 33
de Protokołu Nr XVIII/2020
z dnia 30.06.2020v.

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 30.06.2020 11:04:17

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za		Jestem przeciw	
1.	<i>Ryszard Barna</i>		<i>BRAK</i>
2.	<i>Jan Bębenek</i>		
3.	<i>Bogusław Chałuda</i>		
4.	<i>Andrzej Głogowiec</i>		
5.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>		
6.	<i>Jadwiga Irla</i>		
7.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>		
8.	<i>Szczepan Bujny</i>		
9.	<i>Bogusław Kowalczyk</i>		
10.	<i>Michał Leszczyński</i>		
11.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>		
12.	<i>Irena Moskwa</i>		
13.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>		
14.	<i>Jerzy Mucha</i>		
15.	<i>Marcin Wojniak</i>		

Wstrzymuję się		Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>		<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińców

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 36

z Protokołu Nr XVIII/2020

z dnia 30.06.2020

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 30.06.2020 11:09:46

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Jan Bębenek
3.	Bogusław Chałuda
4.	Andrzej Głogowiec
5.	Ireneusz Gołuszka
6.	Jadwiga Irla
7.	Zbigniew Kierkowski
8.	Szczepan Bujny
9.	Bogusław Kowalczyk
10.	Michał Leszczyński
11.	Hanna Mitka-Marszałik
12.	Irena Moskwa
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek
14.	Jerzy Mucha
15.	Marcin Wojniak

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 39

do Protokołu Nr XVIII/2020

z dnia 30.06.2020r.

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez powiat pińczowski nieruchomości gruntowej położonej w Stawianach." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 30.06.2020 11:12:20

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Jan Bębenek
3.	Bogusław Chałuda
4.	Andrzej Głogowiec
5.	Ireneusz Gołuszka
6.	Jadwiga Irla
7.	Zbigniew Kierkowski
8.	Szczepan Bujny
9.	Bogusław Kowalczyk
10.	Michał Leszczyński
11.	Hanna Mitka-Marszałik
12.	Irena Moskwa
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek
14.	Jerzy Mucha
15.	Marcin Wojniak

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.